Promissio.

Fides data est servanda, ideoque obligationes ex data fide oriuntur, quae pesumdari non possunt, pag. 196.

Ita tamen data ex promissione fides est intelligenda, ut in re dubia pro promissore sit iudicandum, pag. 197.

Regulares quoad Beneficia.

Per professionem religiosam Regulares ius amittunt ad possidenda Beneficia Cleri saecularis, et ad ecclesiasticos eiusdem Cleri proventus percipiendos, pag. 90.

Id enim impedit non tantum paupertatis votum, quod vetat quominus Regulares bona uti propria possideant; sed ipsa status Regularis conditio, quia a reliquo Clero hisce in iuribus Regulares segregantur, ibidem.

Cessante regulari ratione vivendi ex violenta dispersione, convenit, ut, salva votorum substantia, Regulares Sacerdotes admittantur ad haec iura Cleri saecularis participanda. Cui rei per Pontificum Indultum prospicitur, pag. 91.

Regulares quoad funera.

Parochus, in cuius raroecia Regularis fortuito decedat, non potest sibi vindicare iura funerum, licet contingeret, ut eidem Regulari infirmo extrema sacramenta deferre debuisset, pag. 137.

Neque Parochus ius habet sepeliendi in sua ecclesia Regularem fortuito decedentem in eius paroecia, quando commode transferri possit ad aliquam Regularium suorum ecclesiam, ibidem.

Regulares enim, qui non fuerint violentia dispersi, et exempti sunt a paroeciali iurisdictione, et proprium habere censentur sepulcrum, quod nec declinare possunt, ibidem.

Per illegitimam Regularium suppressionem non possunt supprimi ecclesiastica eorum iura, neque eadem iura cessant, si familiae Regulares aliquo modo persistent et convivant, quamquam coram civili lege tamquam ecclesiastica Instituta non agnoscantur, pag. 590.

Quare hisce manentibus, sarta tectaque manent iura funerum, quae ad Regulares legitime in suis ecclesiis pertineant, ibidem.

Regulâres quoad professionem.

Regularis, qui validitatem suae professionis impugnet, audiri non potest, si elapsum fuerit quinquennium ad reclamandum utile, vel etiam si extra coenobium degat, p. 433.

Is, ut audiatur, beneficium extraordinarium restitutionis in integrum a S. Sede obtinere debet, quo ad impugnandam professionem habitus reddatur, ibidem.

Hoc beneficium conceditur, si causis nullitatis professionis inspectis, appareat iniquam fuisse conditionem eius qui professus fuerit, ibidem.

In eiusmodi tamen causis, quas S. Sedes in prima instantia iudicandas sibi assumat, uno eodemque iudicio cognoscitur, tum de causis restitutionis in integrum, tum de validitate professionis, ibid.